



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Confecture Copenhagen ApS

Overgaden Oven Vandet 40 A, 1415 København K

CVR-nr. 39 59 60 16

## Årsrapport

### 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2020.

---

Patrick Skelmosø Pørtner  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Confecture Copenhagen ApS Overgaden Oven Vandet 40 A 1415 København K
	CVR-nr.: 39 59 60 16
	Stiftet: 25. maj 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Patrick Skelmosø Pørtner
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Pørtner Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af produktion og salg af chokolade samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.133 t.kr. mod 314 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 306 t.kr. mod -120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/7 2019 - 30/6 2020</u>	<u>25/5 2018 - 30/6 2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.048.570</b>	<b>313.992</b>
1 Personaleomkostninger	-693.595	-287.749
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-155.056	-126.874
<b>Driftsresultat</b>	<b>199.919</b>	<b>-100.631</b>
Andre finansielle indtægter	146	0
Øvrige finansielle omkostninger	-44.283	-46.255
<b>Resultat før skat</b>	<b>155.782</b>	<b>-146.886</b>
2 Skat af årets resultat	-34.433	27.168
<b>Årets resultat</b>	<b>121.349</b>	<b>-119.718</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	121.349	0
Disponeret fra overført resultat	0	-119.718
<b>Disponeret i alt</b>	<b>121.349</b>	<b>-119.718</b>



## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede rettigheder	245.833	295.833
Immaterielle anlægsaktiver i alt	245.833	295.833
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	442.218	467.810
Materielle anlægsaktiver i alt	442.218	467.810
Deposita	100.968	94.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	100.968	94.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>789.019</b>	<b>858.143</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	83.991	85.049
Fremstillede varer og handelsvarer	255.054	187.008
Varebeholdninger i alt	339.045	272.057
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.130	6.614
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.396	0
Udskidte skatteaktiver	0	27.168
Andre tilgodehavender	6.070	7.992
Tilgodehavender i alt	26.596	41.774
Likvide beholdninger	296.133	98.145
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>661.774</b>	<b>411.976</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.450.793</b>	<b>1.270.119</b>





## Balance 30. juni

---

### Passiver

Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	1.631	-119.718
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>51.631</b>	<b>-69.718</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.265	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.265</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	852.419	870.909
Langfristede gældsforpligtelser i alt	852.419	870.909
Kortfristet del af langfristet gæld	150.000	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.730	155.238
Anden gæld	345.748	113.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	539.478	468.928
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.391.897</b>	<b>1.339.837</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.450.793</b>	<b>1.270.119</b>

### 5 Eventualposter



## Noter

---

	1/7 2019 - 30/6 2020	25/5 2018 - 30/6 2019
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	675.243	282.958
Andre omkostninger til social sikring	9.722	4.419
Personalemkostninger i øvrigt	8.630	372
	<b>693.595</b>	<b>287.749</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	34.433	-27.168
	<b>34.433</b>	<b>-27.168</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	-119.718	0
Årets overførte overskud eller underskud	121.349	-119.718
	<b>1.631</b>	<b>-119.718</b>



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pørtner Holding ApS, CVR-nr. 39595397 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0t.kr


